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Kıymetli Araştırmacılar, 

İlmi birikimin güncel ve pratik imkanlarla ortaya çıktığı mecraların 
önde gelen vitrinlerinden biri akademik içerikli dergilerdir. Yapısı 
gereği farklı bakış açılarına, güncel tartışma ve çözüm önerilerine, 
ilmi mirasın çeşitlenmesine katkı sunan bir çerçeveye sahip olan bu 
faaliyet alanı, özellikle günümüzde yerel ve milletlerarası düzeyde 
ön plana çıkmaya başlamıştır. Yayın türü olarak çeşitli avantajları 
olsa da son yıllardaki indeks ve ihtiyaç (ünvan, atama-yükselme 
şartları vs.) faktörleri akademik dergi yayıncılığının belli kalıplarda 
şekillenmesine yön vermektedir. Bu durum içeriğin kalitesi 
tartışmalarından sarfı nazar ederek belirtmek gerekirse kitap 
kritiği, teknik not, araştırma notu gibi yazı çeşitlerinin giderek 
zayıflamasına yol açmaktadır. Yazı türleri olarak kısıtlanan 
alanlardan yazar profilleri de nasibini almıştır. Dergiler, etki faktörü 
unsurunu esas alıp belli akademik ünvanları yazı gönderim şartı 
olarak belirleyebilmektedirler. Sürecin bu noktaya gelmesi özellikle 
genç veya üniversite dışı akademik yeterliliğe sahip 
araştırmacıların yayın portföyünü kısıtlamaktadır. Diğer taraftan 
bu yayın türünün getirdiği avantajlı imkanın rağbet görmesi mevcut 
dergilere orantısız bir yük bindirebilmektedir.  

Akademik dergi yayıncılığının bu döneminde ulusal ve uluslararası 
camiadaki gidişatı da dikkate alarak hadis alanında yeni akademik 
hakemli bir dergi olarak yayın hayatına başlamış bulunuyoruz. 
Dergi olarak araştırma makalesi, araştırma notu, kitap kritiği, rihle 
anlatıları (daha ziyade günümüzde yurtdışında eğitim görme veya 
Erasmus, YLYS gibi programlarla yurtdışına gidip ilmi tecrübe 
paylaşımı içeren yazılar) türlerinde yazılara yer veriyoruz. Ulusal 
birikimi dünyadaki ilmi çevrelere yansıtmak uluslararası birikimi de 
ülkemizde göstermek adına Türkçe, Arapça, İngilizce, İspanyolca, 
Almanca ve Fransızca dillerinde yayın kabulü yapılmaktadır. Bu 
tercihin ne kadar makes bulacağını zaman gösterecek. Bununla 
birlikte ilk sayı olmasına rağmen bu yönüyle belli bir teveccühün 
olduğunu ifade edebilirim. Yayınlanan yazılar üzerinden görece çok 
görünür olmasa da değerlendirme süreçlerine giren ve hakemlik 
süreçlerinde yeterli görülmeyen başvuruların da olduğu 
belirtilmelidir. Çift taraflı kör hakemlik usulünü uygulayan 



 

 

dergimiz, süreçlerin şeffaf işletilmesi noktasında titiz 
davranmaktadır. Referans sistemi olarak İSNAD Atıf Sistemi 2. 
Versiyonu (dipnotlu veya metin içi) esas alınmıştır. 

Nukkad Hadis Araştırmaları Dergisi, araştırma, inceleme ve yayın 
etiği hususunda ulusal ve uluslararası standartlara bağlıdır. Fikir ve 
Sanat Eserleri Kanunu, Basın Kanunu ile YÖK Bilimsel Araştırma ve 
Yayın Etiği Yönergesi’ne uymaktadır. Ayrıca, Committee on 
Publication Ethics (COPE), World Association of Medical Editors 
(WAME), Open Access Scholarly Publishers Association (OASPA) ve 
Directory of Open Access Journals (DOAJ) tarafından belirtilen 
uluslararası etik yayıncılık ilkelerini benimsemiştir. 

Bilgi ve ilmi gelişmeler insanlığın faydasına olduğunda üretkenlik, 
bir katma değer ifade edebilir. Afrika’da, Çin’in Doğu Türkistan’da, 
İsrail’in Gazze’de yaptığı soykırım, kullanılan birikimin nasıl kötüye 
hizmet edebileceğini göstermiştir. Dileriz iyilerin egemen olduğu 
bir dünyada ahlaki bir yaşam tesis edilebilir. Bunun için iyiliği her 
vesileyle çoğaltmak gerek. 

İlk sayımız olması nedeniyle farklı bir heyecanı yaşatan süreç oldu. 
İnternet sitesinin hazırlanmasından kurulların oluşturulmasına pek 
çok kişinin emeği geçti. İndeks ve ilk sayı meselesine takılmadan 
çalışmalarını gönderen yazarlarımızı öncelikle belirtmeliyim. 
Kıymetli vakitlerinden dergimize de pay ayırarak hakemlik 
süreçlerini yürüten hocalarımızı da anmalıyım. Hepsine ayrı ayrı 
teşekkür ediyoruz. 

İlmi konularda her türlü katkılarını hissettiğimiz değerli 
hocalarımız bu süreçte de desteklerini esirgemediler. İlk sayımızı 
onlara ithaf etmek istiyoruz.  

Niyet hayır, akıbet hayır, bereket daim ola… 

Rahman ve Rahim Allah'ın adıyla…  

Editörden  

 


